
得票総数（有効投票数） （Ａ）

按分の際、切り捨てた票数 （Ｂ）

何れの候補者にも属さない票数 （Ｃ）

有効投票数 ［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］（Ｄ）

無効投票数 （Ｅ）

投票総数 ［（Ｄ）＋（Ｅ）］ （Ｆ）

無効投票率 ［（Ｅ）／（Ｆ）×１００］

持ち帰りその他 （Ｇ）

投票者総数 ［（Ｆ）＋（Ｇ）］

曽根 まさひろ 無所属 8,828

分

届出
順位

候　　補　　者　　名

時 5

整数値 小数値
党　　　　　　派

得票数

2

御前崎市長選挙　開票結果（確定用）

開票開始時刻 21 時 0 分 確定時刻 23

柳沢 しげお 無所属 9,884

1

0

18,712

18,712

0

3.35

0

19,360

648

19,360


